
	

	
	
	
	
	
	

	

 
 
 
 
Se hai i servizi in CNA puoi continuare ad utilizzare i numeri di telefono diretti dei tuoi 
consulenti, ci siamo organizzati con deviazioni di chiamata sui cellulari e risponderemo ai tuoi 
bisogni. 
 
Se sei associato e vuoi maggiori informazioni chiama la sede più vicina o invia una mail a 
questi indirizzi:  
 

• Rimini 0541/760211 - gfrisoni@cnarimini.it  
• Riccione/Misano Adriatico 0541/601273 - dangelini@cnarimini.it  
• Cattolica/San Giovanni/Morciano 0541/968008 - mfabbri@cnarimini.it  
• Bellaria Igea Marina 0541/332060 - mmussoni@cnarimini.it  
• Santarcangelo di Romagna 0541/624804 - sserra@cnarimini.it  
• Verucchio 0541/624804 - gbucci@cnarimini.it  
• Novafeltria 0541/926010 - gbucci@cnarimini.it  

 
• CNA Credito 0541/760281 fbianchi@cnarimini.it 
• INDIRIZZO	PEC	CNA	ASSOCIAZIONE	RIMINI			cna.associazione@cert.cna.it	  
• INDIRIZZO	PEC	CNA	ROMAGNA	SERVIZI	SRL				cnaromagnaservizi@cert.cna.it 

 
 
TUTTE LE UNIONI 
 
Agroalimentare: Giovanni Bucci – 3478511541 – gbucci@cnarimini.it 

- Artistico e Tradizionale: Luca Ioli – 3391361370 – luca.ioli@cnarimini.it 
- Servizi alla persona (estetica, acconciatura, odontotecnici, ecc.): Daniela Angelini – 

3484108535 – dangelini@cnarimini.it 
- Commercio: Marco Mussoni – 3346808034 – mmussoni@cnarimini.it 
- Comunicazione ICT e Terziario Avanzato: Gabriele Frisoni – 3338299906 – 

gfrisoni@cnarimini.it 
 
 
 



	

 
 
 

- Costruzioni e imprese di pulizia: Ruggero Vitali – 3319170080 – rvitali@cnarimini.it 
Installazione e impianti: Ruggero Vitali – 3319170080 – rvitali@cnarimini.it 

- Moda: Gabriele Frisoni – 3338299906 – gfrisoni@cnarimini.it 
- CNA Professioni: Silvia Serra – 3358308810 – sserra@cnarimini.it    
- Produzione (meccanica, ecc.): Silvia Serra – 3358308810 – sserra@cnarimini.it 
- Professionisti: Silvia Serra – 3358308810 – sserra@cnarimini.it 
- Servizi alla comunità (autoriparazione, lavanderie, ecc.): Giovanni Bucci – 3478511541 –

gbucci@cnarimini.it 
- Trasporto merci/persone: Matteo Fabbri – 3334232101 – mfabbri@cnarimini.it 
- Turismo: Marco Mussoni – 3346808034 – mmussoni@cnarimini.it 
 
 

 
 
PER CONTATTARCI TI PREGHIAMO DI PRIVILEGIARE TELEFONO E POSTA ELETTRONICA  
I nostri uffici sono aperti ma si riceve esclusivamente su appuntamento e per urgenze 
indifferibili.  
Tieniti aggiornato consultando il nostro sito www.cnarimini.it e il sito di CNA Emilia Romagna 
www.cnaemiliaromagna.it  
 


